PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 070/2023 – P.A.: Nº 0144/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 045/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 E FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ nº 13.492.241/0001-47 – CONTRATADA:
MED PROD. MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA, CNPJ: 45.412.915/0001-42 – OBJETO:
FORNECIMENTO DE LENÇÓIS, PIJAMAS, COBERTORES, CAMISOLAS E FARDAMENTOS
DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR JAIR BRAGA PARA MANUTENÇÃO E
ATENDIMENTO NA UNIDADE – VALOR GLOBAL: R$ 38.911,82 (TRINTA E OITO MIL,
NOVECENTOS E ONZE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 –
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.1002 / 1.600-0000 / 1.600-
3110 – VIGÊNCIA: 31/01/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 31/01/2024.

		2024-02-08T16:53:49-0300